

Nowa Reforma" wychodzi codziennie, z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych

Prenumerata wynosi:

Table showing subscription rates: Na prowincyj, z przesyłką pocztową; W Państwie Niemieckiem; W mieście; Do Włoch, Francji, Anglii, Belgii, Szwajcarii, Turcji i innych krajów.

Pojedynczy numer kosztuje 10 centów, z przesyłką pocztową 12 centów.

Prenumeratę przyjmuje się tylko za cały miesiąc.

Listy z pieniędzmi i przekazy pieniężne na prenumeratę i ogłoszenia (inseraty) uprasza się nadsyłać franco do Administracji Nowej Reformy w Krakowie...

Rękopismów nadsyłańskich Redakcja nie zwraca.

Adres Redakcji i Administracji: Ulica św. Józefa Nr. 13.

NOWA

REFORMA

Prenumeratę przyjmują:

zamiejscowa: Administracja "Nowej Reformy" i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa: Administracja "Nowej Reformy" — Magazyn nowości F. A. Grigara...

Od Wydawnictwa.

Uprasza Szanownych Prenumeratorów miesiecznie o wczesne odnowienie przedpłaty, która wynosi:

Table listing subscription rates for different regions and terms: w miejscu, z przesyłką pocztową w Austrii, w cesarstwie niemieckiem...

Kraków, 28 października.

Rosja ma szczęście. Opinia publiczna całej, rzec można, Europy jest oburzona jej postępowaniem w Bułgarii...

Niedawno jeszcze mniemano, że zagwarantowanej traktatem berlińskim niepodległości Bułgarii Europa naruszyć nie pozwoli...

noc użyta będzie do złamania upornych Bułgarów, a Europa — mileży.

Bo też dziwnie złożyły się stosunki, żeby caratowi ułatwić zaborczą jego akcję. Wypadki ostatnich dwudziestu lat...

Więć, iż rosyjskie kanonierki staną...

mają pod Warną, minęła już prawie bez wrażenia. I można być przygotowanym na to, że jeżeli kanonierki owe nie rzucą dostatecznego na Bułgaryę postrachu...

Czesko-polskie stosunki.

Korespondent Dziennika Poznańskiego z Pragi przesyła pismu swojemu analizę ciekawego artykułu Narod. Listów...

U siebie w kraju wszelkie z tego tytułu zarzuty znosili spokojnie, a nareszcie w sprawie ruskiej potrojmym pancernem się otoczyli...

"Nie można milować Boga i djabła naraz. Czesi kochają Polaków a w związku z nimi nie nauczyli się nienawidzić Rosjan...

"Ależ to ich rzecz; my im nie przepiszemy i nie radzimy, jakimi drogami mają iść ku przyszłości swojej...

Rosję, abyśmy się cieszyli nad pogromami Rosji, abyśmy palali z powodu upadku przednich strażnicy niemieckiej w Bułgarii...

Korespondent Köln. Zig stwierdza, że w Rosji nie może być mowy o stronnicztwach politycznych w duchu zachodnim...

Z Rosji.

(Stronictwa w Rosji. — Odszczerpięstwa w prawosławnej cerkwi.)

SERCA GOŁĘBIE.

ZWYKŁE ZDARZENIE.

Z francuskiego przez G. de Peyrebrunc.

— Otóż, zamiast ci płacić za te wszystkie małe usługi, które nam oddawać będziesz...

Milcia popatrzyła na niego uważnie i raptownie sknęła niepowstrzymanym śmiechem. Ależ-bó...

jak też on komicznie musiał wyglądać w dużym tartaku kucharskim wśród rąk i rynek!

Sceypon mało nie skakał z radości, iż mu się udało rozmiścić biedne dzieweczki...

na tem nie znasz!... Kup zresztą materiał na suknię, a ja się podejmuję reszty.

I wyszli obaj, bardzo zajęci ważnością zadania, zostawiając Milcię samą. Ta się też po ich wyjściu zabrała do przeglądania...

ki, w której za uderzeniem laseczki ma się wszystko, czego dusza zapagnie.

Teraz dopiero obaj bracia mogli zdać sobie sprawę z nadmiernej liczby poczynionych sprawunków i spojrzeć nawzajem na siebie...

— Sprawiedliwie! — rzekł Hannibal.

Stół zniknął zupełnie pod rozrzniętymi materyami, różnemi drobiazgami i papierami kolorowemi, w które były pozawijane...





